

＊＊本工事費＊＊
 工事数量総括表

頁0-0001

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
＊＊ 本工事費 ＊＊					
処理場・ポンプ 場		式			
本体築造工		式			
躯体工		式			
洗掘防止工		一式			
洗掘防止工		式		1	
ラバーマット		m2		5	
足場		一式			
足場工		掛m2		310	
直接工事費					
準備費		式			
管内洗浄工		式			
管内洗浄工		m2		102	
共通仮設費 (率分)					
共通仮設費計					
純工事費					
現場管理費 (率分)					
現場管理費計					

＊ ＊本工事費＊ ＊ 工事数量総括表

頁0-0002

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

[illegible]

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日 諸経費体系 ファイル名	4A 100 新潟市 実施設計書 0 当初 1 実施単価 29 新潟① 0-08. 01. 20 (0) 7 下水道 R:¥設計書¥2025_令和07年度¥058下水道管理センター施設整備課¥01当初¥0507-下管第49号-当初-中部下水処理場雨水吐出槽分水堰洗掘防止工					
	当 世 代			前 世 代		
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休2日補正の有無 小型車補正の有無	03 下水道工事(3) 09 市街地(DID補正)(1)-3 00 なし 40 40% 01 金銭的保証 04 10% 21 0%:補正なし 14 通期(現場閉所)R6. 10 00 小型車補正なし					
	工事価格	消費税相当額	工事費	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格 工事価格計	29,430,000 29,430,000	2,943,000 2,943,000	32,373,000 32,373,000			

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
処理場・ポンプ場						YG000000526
本体築造工			式		16,221,190	YG000000662
躯体工			式		16,221,190	YG000000709
洗掘防止工			式		16,221,190	YG000000714
洗掘防止工			一式		14,623,760	V0004 0
0 省略	1		式	14,360,000	14,360,000	施工 第0-0001号内訳表
ラバーマット W3,400×B1,400、t=10mm 見積52752円/m2 0 省略	5		m2	52,752	263,760	F0001 0
足場			一式		1,597,430	YG000000717
足場工						SWB252110 0 01=1, 02=1, 03=1
0 省略	310		掛m2	5,153	1,597,430	施工 第0-0003号内訳表

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
直接工事費											
								16,221,190			
準備費										Z0003	
					式			221,442			
管内洗浄工										YZ000000009	
					式			221,442			
	管内洗浄工 雨水吐出槽内 (洗掘防止板取付部、底版部) 見積歩掛 0 省略									V0001	0
		102	m2			2,171		221,442		施工 第0-0004号内訳表	
共通仮設費 (率分)	A*(B*F*L) 対象額---A=16,221,190 率-----B=0.0751				地域補正率	F=1.2000					
					休日補正率	L=1.0200		1,490,000			
共通仮設費計											
								1,711,442			
純工事費											
								17,932,632			
現場管理費 (率分)	A*(B*F*L) 対象額---A=17,932,632 率-----B=0.3230				地域補正率	F=1.1000					
					休日補正率	L=1.0300		6,563,000			
現場管理費計											
								6,563,000			

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事原価											
工事原価計											
一般管理費等	$A*(B*H)$ 対象額---A=24,495,632 率-----B=0.2014										
契約保証費	$A*B$ 対象額---A=24,495,632 率-----B=0.0004										
一般管理費等計											
工事価格											
消費税相当額	$A*B$ 対象額---A=29,430,000 率-----B=0.1000										
工事費											

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
洗掘防止板取付工 アンカーボルト、コーキング材等 による施工（材料費は別途）	55	m2	47,533	2,614,315	V0002 施工 第0-0002号内訳表 見積歩掛 0 省略
洗掘防止板 上段梁部（材料費） 耐落差:落差1m以上、3m未満[7.202m2/箇所] カット含む。取付金物、補強繊維含む。	1	箇所	1,376,000	1,376,000	F0002 特別単価調査 0 省略
洗掘防止板 下段梁部（材料費） 耐落差:落差3m以上、5m未満[13.082m2/箇所] カット含む。取付金物、補強繊維含む。	1	箇所	2,707,000	2,707,000	F0003 特別単価調査 0 省略
洗掘防止板 側壁部（材料費） 耐落差:3m以上、5m未満[12.51m2/箇所] カット含む。取付金物、補強繊維含む。	1	箇所	2,597,000	2,597,000	F0004 特別単価調査 0 省略
洗掘防止板 側壁部（材料費） 耐落差:5m以上、6m未満[22.65m2/箇所] カット含む。取付金物、ポリエチレンシート含む。	1	箇所	5,057,000	5,057,000	F0005 特別単価調査 0 省略
諸雑費（まるめ）	1	式		8,685	#80 0 省略
小計	1	式		14,360,000	

洗掘防止板取付工
アンカーボルト、コーキング材等
による施工（材料費は別途）
見積歩掛

V0002

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

08年01月20日適用
頁0-0008
4.5 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1人 0 省略
特殊作業員	2	人	28,152	56,304	RR0101 1 見積2人 0 省略
普通作業員	4	人	23,358	93,432	RR0102 1 見積4人 0 省略
諸雑費 工具類（率＋まるめ）	20	%	178,296	35,604	#71 上記合計の20% 0 省略
計	4.5	m2		213,900	
小計	1	m2		47,533	
工具類：コンクリートドリル、サンダー、ジグソー、発電機等					

SWB252110 施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

100 掛m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.600	人	28,560	45,696	RR0125 1 0 省略
とび工	8.500	人	28,458	241,893	RR0106 1 0 省略
普通作業員	1.300	人	23,358	30,365	RR0102 1 0 省略
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊	1.400	日	53,900	75,460	TLC1130006 1 53900*1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	31.0	%	393,414	121,886	#71 0 省略
計	100	掛m2		515,300	
小計	1	掛m2		5,153	
工法 安全ネット ラフテレンクレーン賃料補正	=1 =1 =1	手摺先行型枠組足場 必要 標準(1.0)			

管内洗浄工
雨水吐出槽内
（洗掘防止板取付部、底版部）
見積歩掛

V0001

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

08年01月20日適用

頁0-0010

100 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	28,560	28,560	RR0125 1 見積1人 0 省略
特殊作業員	3	人	28,152	84,456	RR0101 1 見積3人 0 省略
普通作業員	2	人	23,358	46,716	RR0102 1 見積2人 0 省略
高压洗浄機 [カソリエンソン駆動] 吐出量35~70L/min 圧力14.7MPa	1	日	9,476	9,476	V0003 施工 第0-0005号内訳表 見積歩掛 0 省略
雑材料（労務）	30	%	159,732	47,919	#01 労務費計の30% 0 省略
計	100	m2		217,127	
小計	1	m2		2,171	

高压洗净機

[カソリンエンジン駆動] 吐出量35~70L/min

压力14.7MPa

見積步掛

V0003

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

08年01月20日適用

頁0-0011

1 日 当り

[illegible]

07-实施-下水-0000-当初

単価入力データ一覧表①

頁0-0012

上位 コード	上位名称	第番号	単価 コード	単価名称 規格 1,規格 2,摘要名称	単位	金額
YG000000714	洗掘防止工		F0001	ラバーマット W3,400×B1,400、t=10mm 見積52752円/m2	m2	52,752
V0004	洗掘防止工	第0-0001号	F0002	洗掘防止板 上段梁部（材料費） 耐落差:落差1m以上、3m未満[7.202m2/箇所] カット含む。取付金物、補強繊維含む。 特別単価調査	箇所	1,376,000
V0004	洗掘防止工	第0-0001号	F0003	洗掘防止板 下段梁部（材料費） 耐落差:落差3m以上、5m未満[13.082m2/箇所] カット含む。取付金物、補強繊維含む。 特別単価調査	箇所	2,707,000
V0004	洗掘防止工	第0-0001号	F0004	洗掘防止板 側壁部（材料費） 耐落差:3m以上、5m未満[12.51m2/箇所] カット含む。取付金物、補強繊維含む。 特別単価調査	箇所	2,597,000
V0004	洗掘防止工	第0-0001号	F0005	洗掘防止板 側壁部（材料費） 耐落差:5m以上、6m未満[22.65m2/箇所] カット含む。取付金物、ポリエチレンシート含む。 特別単価調査	箇所	5,057,000